fimem, quo, ob pr^ltantilTimas Animi

dotes, jarapridem Digniffima ell :
Qji6d-

que fuis Ipfa Ingenii viribus honora-

bilius jam & clarius redditura eft , ne-

' que illud minus Jucundum fuit quod

iAbinc Oratores nollri per Litteras No-

bis fignificlrunt,quam Iwlariacbenignd

fronte noftras ab illisConlalutationcsGra-

tulationefque exceperit :
Quod amabili

Sennone Amantinimum fuura erga Nos

Animum demonftririt ; Quas ob Res,

(i, quod Animus parturit, jam verbis

promere velimus, neque llatim feriben-

di finem facere, neque lic Animo noftro,

qui gtatiflimus effequim videri magis A.D.1915.

^edat, fatisfacere poflemus : Eo n^c
itaque, quo poffumus, breviori fcilicet

verltoruin compendio, ReverendiJJima

Deminatienivelira £c gratulamur, quam
meritillime adepta efl ,

Dignitatem

,

SC ub id quod pro fua humanitate ho-

norifice non minus q^uiin amice de No-
bis, loquatur ac fentiat, innumeras ei

Gratias agimus j Immortalem Deum
fummifsc ac fuppliciter orantes, ut Re-

verendijjime Demiaetiomh vtflra pre-

feotem, optime locatam Dignitatem,

perpetuo fortunet
^
Qpodque, futurum

fperamus, id Fatliz Fauflumque fit fo-

lido cum Reipublicx Chrillianx Benefi-

cio & Ornamento.

Dat. in nollro Dneeli Pelatie Die vi-

cefim^ fexta OAobtis, IndiAione quan-

ta, Millefimo Qpingentefimo Qiiinto-

dccimo.

Lauxedanus Leonakous Dei gra-

tia, Dux Veneliertun &c.

De Jsuamettto Regie Aragomm petendo recipiendo.

Re

X

omnibus , ad quos dcc. Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos,

De Fidelitate, fnduflria, & providi

'Circumfpeiflione Dilefli & Fidebs nollri

Johmnii Stjle Servitoris nollri plenarie

epntidemcs,

Ipfura upflruro verum & indubitatum

CommilTatium, .\mhaniatorem. Orato-

rem, Procuratorem, Deputatum,& Nun-

ciuin f^ccialcm Facimus, ConfUtuiaius,

jjj^dinamus per Przfeqtcs, .

•'

^>antes & Concedentes Eidem, ,Tc-

^orc PeeCemium, plenamEotcftatem £<

lAufioritaicui ac Maudaium generale Sc

fpccial^ pro Nobis & Nojause noilro,

^rcniluiQuqi Catholicum Etlocipcm

Ferdinamdnm Aregenum te mriafyte &'-AD.i;t;.

cilia Regem Fratrem & Patrem noflrum

Charifllmum Adeundi,

Et Juramentum corporale, taftis Sa-

crofanflis Evangeliis, de bene S< fideli-

ter obfervando omnia Si lingula Capi-

tula in Traclatu Pacis Si Amicitie, 'per

Oratorem noflrum Si fuuni, ad hoc ipf-

ficienter audorilatos, Decimo nemo Die

Odetrit ultimb piatcritounGi>i>a/ei.e«-

denia conventa concordi Si conclufa,

juxta Si fecundum formam Articuli de-

luper in eodem Traflatu conventi Jk